

**ODGOVORI NA VPRAŠANJA MALIH DELNIČARJEV V ODPRTEM PISMU PREDSEDNIKU
UPRAVE DRUŽBE PETROL D.D., LJUBLJANA Z DNE 8.9.2006**

- ***Kakšno pravno naravo ima okvirni sporazum in kako zavezujoč je za Petrol kot partnerja?***

ODGOVOR:

Gre za načelni dogovor o ustanovitvi skupnega podjetja za prodajo naftnih derivatov na območju srednje in jugovzhodne Evrope. Če bodo izpolnjeni predhodni pogoji, določeni s tem okvirnim sporazumom, bodo na tej podlagi sklenjene ustrezne pravno zavezujoče pogodbe, ki bodo stopile v veljavo, ko in če bodo pridobljena vsa potrebna soglasja.

- ***Kakšna je natančna vsebina okvirnega sporazuma in kakšni so njegovi cilji?***

ODGOVOR:

Okvirni sporazum določa korake za ustanovitev in delovanje skupnega podjetja ter predhodne pogoje, ki morajo biti izpolnjeni pred sklenitvijo zavezujočih pogodb.

- ***S kakšnimi statusnimi spremembami naj bi dosegli v okvirnem sporazumu zastavljene cilje?***

ODGOVOR:

Podpisnika dogovora še preučujeta različne možnosti za izvedbo vseh korakov pri ustanavljanju skupnega podjetja, zato dokončne odločitve o vrsti statusnih sprememb še nista sprejela. Podpisnika sporazuma sta se glede tega zavezala, da bodo vse statusne spremembe izpeljane transparentno in skladno z zakonodajo v RS.

- ***S kakšnimi metodami in načini se bo izvedlo morebitno vrednotenje kapitalskih vložkov?***

ODGOVOR:

Vrednost vložkov obeh podpisnikov bo skladno z mednarodno uveljavljenimi standardi ocenila mednarodno priznana neodvisna družba, ki jo bosta podpisnika dogovora izbrala skupaj na podlagi razpisa. Vendar takšna ocena vrednosti ne bo zavezujoča, temveč bo služila kot podlaga za pogajanja med podpisnikoma glede določitve vrednosti vložkov.

- ***Kako se bodo uresničevali cilji rasti kapitala?***

ODGOVOR:

Če bodo izpolnjeni predhodni pogoji in bo skupna družba ustanovljena, bo že ob svoji ustanovitvi upravljala z največjo mrežo bencinskih servisov v jugovzhodni Evropi, saj bo imela preko 560 prodajnih enot, prav tako pa bodo zagotovljena sredstva za nadaljnjo rast števila prodajnih enot. Podpisnika dogovora bosta sporazumno določala poslovno politiko in dividendno politiko skupne družbe.

- ***Ali ste v zvezi z načrtovanimi statusnimi spremembami pridobili kakšna ekspertna mnenja, kakšna so bila v tem primeru vaša zastavljena vprašanja in kakšni so bili morebitni odgovori?***

ODGOVOR:

Neodvisna strokovna mnenja s pravnega in finančnega področja, ki se tičejo načrtovanih statusnih sprememb, so v fazi izdelave, s konkretnimi odgovori še ne razpolagamo.

Uprava družbe Petrol d.d., Ljubljana

Ljubljana, 12.9.2006